
 

 
Ordinanza del Sindaco n. 6 del 04-11-2020 - COMUNE DI MATTINATA 

Pag. 1 

 
 

       COMUNE DI MATTINATA 
 

PROVINCIA DI FOGGIA 
 
 
 
 

 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

N. 6 del 04-11-2020 
 

 

 
Oggetto: CHIUSURA DELLE SCUOLE PER LA GIORNATE DI GIOVEDI' 
5 NOVEMBRE 2020 PER RINNOVO APPARECCHIATURE CABINA 
ELETTRICA. 
 

 
L’anno  duemilaventi addì  quattro del mese di novembre, il Sindaco  
 
 
VISTI gli artt. 50, comma 5, e 54 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento delle 
Autonomie Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, che demanda al 
Sindaco  in qualità di rappresentante della comunità locale, l’adozione di 
provvedimenti contingibili ed urgenti;  
 

EVIDENZIATO che: 

-nella giornata di giovedì 5 novembre 2020 l’Enel ha comunicato che effettuerà dei 

lavori su alcune linee elettriche per rinnovo tecnologico di apparecchiature presenti 

nella cabina elettrica che alimenta parte del centro urbano di Mattinata; 

 

-i lavori, di particolare complessità, con sostituzione di trasformatore e quadro bt 

creeranno una disalimentazione delle zone interessate dai lavori,  dalle ore 08,45 alle 

ore 16.30 della detta giornata; 

 

-i lavori interesseranno le zone del territorio con impianti intestati al Comune di 

Mattinata, siti in via S. Pellico 16 - sede dell’Istituto Comprensivo che ospita le 

scuole elementari e medie- e in via Stinco 31 -sede della scuola dell’Infanzia “Coppa 

della Madonna”. 

 

CONSIDERATO, pertanto, che l’interruzione dell’energia elettrica non consentirà il 

regolare svolgimento delle attività didattiche. 

 

Atto originale ORDINANZE numero 6 del 04-11-2020 firmato digitalmente da  MICHELE BISCEGLIA il 04-11-2020 ora 11:29:05

COMUNE DI MATTINATA  PROT.N.0012644 DEL 04-11-2020 -partenza



 

 
Ordinanza del Sindaco n. 6 del 04-11-2020 - COMUNE DI MATTINATA 

Pag. 2 

RITENUTO, pertanto, opportuno e necessario, per le motivazioni sopra indicate,  

adottare la presente ordinanza per la chiusura degli edifici scolastici - sedi di via S. 

Pellico 16 (scuole elementari e medie) e sede di via Stinco 31 (scuola dell’Infanzia 

“Coppa della Madonna”) nella giornata di giovedì 5 novembre 2020; 

 

ORDINA 

 

la chiusura degli edifici scolastici del Comune di Mattinata - sedi di via S. Pellico 16 

(scuole elementari e medie) e sede di via Stinco 31 (scuola dell’Infanzia “Coppa della 

Madonna”) nella giornata di giovedì 5 novembre 2020; 

 

 

DISPONE  

che la presente ordinanza sia trasmessa:  

- al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Mattinata;  

- alla ditta CIR Food che effettua il servizio di mensa scolastica;  

- al Corpo di Polizia Municipale;  

- alla Prefettura di Foggia;  

 

La presente ordinanza verrà resa nota mediante pubblicazione sull’albo on line del 

Comune. 
 

 
                                       Il Sindaco 

                                   Dott. Bisceglia Michele              
 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Atto originale ORDINANZE numero 6 del 04-11-2020 firmato digitalmente da  MICHELE BISCEGLIA il 04-11-2020 ora 11:29:05

COMUNE DI MATTINATA  PROT.N.0012644 DEL 04-11-2020 -partenza



__________________________________________________________________________  

ORDINANZE SINDACO 

N. 6 del 04-11-2020 

 

Reg. Gen. N.  

 

 

SI ATTESTA 

 

 

Che la presente ordinanza: 

 

 È stata affissa all’albo – on line del Comune con pubblicazione n. 1017, per quindici 

giorni consecutivi dal 04-11-2020 al 19-11-2020. 

 

 È divenuta esecutiva il giorno 04-11-2020 

 

Mattinata 04-11-2020 

 

 

 

 

L ’ a d d e t t o  a l l a  p u b b l i c a z i o n e  
     ( v e d i  n o m i n a t i v o  n e l  c e r t i f i c a t o  d i  f i r m a )  

 

 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 7 

marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 6 del 04-11-2020 firmato digitalmente da  FRANCESCO ESPOSITO il 04-11-2020 ora 11:39:14

COMUNE DI MATTINATA  PROT.N.0012644 DEL 04-11-2020 -partenza


